
OFICINA GUBERNAMENTAL DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACION. 

CREADA MEDIANTE DECRETO 1090-04 EN FECHA 03 DE SEPTIEMBRE DEL 2004 

ACTIVOS 

ACTIVOS CORRIENTES 

DISPONIBILIDAD EN BANCO 

DISPONIBILIDAD EN CAJA CHICA 

INVENTARIO SUMINISTRO DE OFICINA 

TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES 

ACTIVOS NO CORRIENTES 
ACTIVOS FIJOS 
DEPRECIACION ACUMULADA 
TOTAL ACTIVOS FIJOS 

SEGURO DE VEHICULO 
DEPOSITOS Y FIANZAS 
TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES 

TOTAL DE ACTIVOS 

PASIVOS 
PASIVOS CORRIENTES 

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 
TOTAL DE PASIVOS CORRIENTES 

PASIVOS NO CORRIENTES 

TOTAL DE PASIVOS 

PATRIMONIO 

PATRIMONIO 
TOTAL PATRIMONIO NETO 

TOTAL DE PASIVOS Y PATRIMONIO 

BALANCE GENERAL 
AL 31 DE JULIO DEL AÑO 2025 

(V A LORES EN RD$) 

17,121,930.70 

200,000.00 

8,228,347.58 

25,550,278.28 

348,463,982.27 

275,011,052.19 

73,452,930.08 

1,660,751.10 

32,877,491.44 

107,991,172.62 

133 541 450.90 

43,889,460.54 

43,889,460.54 

O 00 

43,889,460.54 

89,651,990.36 

89,651,990.36 
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